



EXP 2015/OBR-04

Resolució del president del Consorci Parc Científic i Tecnològic Agroalimentari de Lleida, de 18 de desembre de 2015, d'adjudicació

Vista la proposta d'adjudicació de l'expedient número 2015/OBR-04 per la contractació de l'obra de les **Instal·lacions de seguretat del Parc Científic**, mitjançant un procediment negociat amb un import màxim de 147.428,54 € (Iva exclòs), de la que podem enumerar els següents:

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.- Per resolució de data 1 de desembre es va aprovar iniciar el procediment licitatori, mitjançant procediment negociat, per la contractació de l'obra de les **Instal·lacions de seguretat del Parc Científic**, amb un import màxim de 147.428,54 € (Iva exclòs), així mateix es van aprovar els Plecs de Clàusules Administratives i de prescripcions tècniques que havien de regir l'esmentat procediment licitatori.

SEGON.- Amb data 2 de desembre es va sol·licitar oferta econòmica a 3 empreses per a la contractació d'aquest servei: Sief 2, SL, SYM Sistemas y Montajes S.L. i Grupo Seven.

TERCER.- Vist l'informe de les invitacions realitzades, de l'oferta rebuda, la documentació administrativa dels licitadors, l'informe tècnic, i la proposta d'adjudicació realitzada per Josep Marin Vitalla, ECCUS-DIP-PCITAL.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.- Que la competència per l'adjudicació d'aquest contracte correspon a la Presidència, en virtut de les facultats reconegudes en els Estatuts d'aquest Consorci.

SEGON.- En compliment de l'establert en l'article 178 del text refós de la LCSP, s'ha sol·licitat oferta a tres empreses capacitades per la realització de l'objecte del contracte.

TERCER.- D'acord amb el disposat en l'article 151.1 del text refós de la LCSP, l'òrgan de contractació, mitjançant resolució motivada, adjudicarà el contracte al licitador que hagi presentat l'oferta més avantatjosa.

D'acord amb els antecedents de fet i fonaments de dret esmentats, així com la resta de normativa general i d'aplicació

RESOLC,

1.- Adjudicar a l'empresa SIEF-2 S.L. el contracte de l'obra de les **Instal·lacions de seguretat del Parc Científic**, mitjançant un Procediment negociat sense publicitat per un import màxim de 144.120,00 € (Iva exclòs), essent l'import d'IVA de 30.625,20 €, i l'import total de 174.385,20 €, amb càrrec al projecte Pla únic d'obres i serveis de Catalunya (PUOSC), anualitat 2012, amb número d'actuació 2012/962, partida 91.4630.622.00.

2.- Acordar que, en el termini de quinze dies hàbils a comptar des del dia següent a aquell en que es notifiqui aquesta resolució, es formalitzi el contracte amb l'adjudicatari d'acord amb l'article 156.3 del text refós de la LCSP.

3.- Notificar el contingut d'aquesta Resolució als interessats, de conformitat amb l'establert en l'article 151.4 del text refós de la LCSP, i en l'article 58.1 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú, així com ordenar la seva publicació en el perfil de contractant de l'òrgan de contractació.

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, es pot interposar un recurs de reposició davant el President del Consorci del Parc Científic i Tecnològic Agroalimentari de Lleida en el termini d'un mes, o un recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Lleida en el termini de dos mesos, a comptar ambdós terminis de l'endemà de la notificació corresponent.

El President

Vist i plau
El Secretari

Validez desconocida



Universitat de Lleida



Signat electrònicament per :CPISR-1
O Roberto Fernández Díaz
Data :2015.12.18 13:51:24 CET
Lloc : Codi LEFIDMrMESyLF per
validar a signa.udl.cat

CPISR-1 C
Oscar
Martínez
Pelegrí

Firmado digitalmente por CPISR-1 C
Oscar Martínez Pelegrí
Nombre de reconocimiento (DN):
c=ES, ou=Universitat de Lleida,
ou=Serveis Públics de Certificació
CPISR-1 amb càrrec, ou=Vegeu
<https://www.catec.cat/ver/CPISR-1/CanecUR/c03>,
sn=Oscar Martínez Pelegrí,
givenName=Oscar, title=PAS-F.,
serialNumber=43702926M,
cn=CPISR-1 C Oscar Martínez Pelegrí
Fecha: 2015.12.18 14:22:18 +01'00'

Roberto Fernández Díaz

Óscar Martínez Pelegrí

"Per delegació del Consell d'Administració, segons
Acord de 15 de gener de 2008
(BOP número 25 de 16 de febrer de 2008)"

EXP 2015/OBR-04

Informe tècnic Proposta d'adjudicació

1.- Nom de l'obra:

Obres corresponents a les instal·lacions de seguretat del Parc Científic, en el marc del Pla Únic d'Obres i Serveis de Catalunya -PUOSC- anualitat 2012 número d'actuació 2012/962

2.- Descripció:

Contractació de l'obra corresponent a diferents partides de les Instal·lacions de seguretat del Parc Científic: edificis MAGICAL, INCUBA, CeDiCo i Edifici 23A (Centre d'iniciatives empresarials) del Consorci del Parc Científic i Tecnològic Agroalimentari de Lleida, inclou:

1.- INTERFONIA 23A FASE 0		UT.	PREU	TOTAL
	Sistema d'interfonia analògica per a cada oficina	1,00	3.500,00	3.500,00
		TOTAL		3.500,00
2.- 23A CCTV FASE 1		QUANT	PREU	IMPORT
TV845	CÀMERA IP D/N 3,54MM PANASONIC 1,3mpx WV-SP105E	4	319,4	1.277,60
TV846	CÀMERA IP D/N H264 PANASONIC 1,3mpx WV-SP306E	1	832,7	832,70
	OPTICA WV-SP306E AUTOIRIS	1	150	150,00
	CARCASSA EXTERIOR CALEFACTADA	1	160	160,00
PSU-UFLE	FONT D' ALIMENTACIÓ 230V P/UFLED AMB	1	120	120,00
UFLED95-	IL·LUMINADOR D'INFRAROJOS INTEL·LIGENT 90º 850NM	1	980	980,00
	AMPLIACIÓ SERVIDOR MILESTONE 25 CAM INCLOU HARD	1	12.861,09	12.861,09
	DIRECCIÓ EXECUTIVA DEL PROJECTE	0,5	5.500,00	2.750,00
	INTEGRACIÓ DE LES 5 CÀMERES DEL EDIFICI 23A	1	250	250,00
	SUMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CABLEJAT DE XARXA			

	COUTE FTP CAT 6 INSTAL·LAT I GRAPAT EN UN TUB			
	CORRUGAT DE PROTECCIÓ.	100	5	500,00
	SUMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CABLEJAT DE XARXA			
	COUTE FTP CAT 6 INSTAL·LAT IMITJANTÇANT			
	CANALITZACIÓ EXISTENT.	290,00	2,5	725,00
	EQUIP MEGAFONIA: TAULA DE SO SOUNCRAFT M-8 PROCESSADOR DE SENYAL DBX ALTAVEU DAS ACTION 12A SUPORT PARET	1,00	3.138,91	3.138,91
MOI	MA OBRA INFORMÀTIC	20	55	1.100,00
PA	POSADA EN SERVEI I CERTIFICACIÓ	1	1.950,00	1.950,00
	TOTAL			26.795,30
	3.- INTEGRACIÓ FASE 2	QUANT	PREU	IMPORT
	TRASPAS NVR PANASONIC A RACK MAGICAL	1	550,000	550,00
	EQUIP DE CONTROL RECEPCIÓ CCTV	1	700,000	700,00
	INTEGRACIÓ 24 CAM MAGICAL A CENTRE DE CONTROL PCITAL	1	850,000	850,00
	INTEGRACIÓ CAM WEB PARK	1	55,000	55,00
	INTEGRACIÓ 5 CAM AXIS DEL CPD	1	200,000	200,00
	INTEGRACIÓ 2 CAM SEGURETAT EDIFICI INCUBA	1	250,000	250,00
	INTEGRACIÓ 3 CAM DE SEGURETAT TIPUS DOMO EDIFICI H	1	150,000	150,00
	INTEGRACIÓ CENTRAL ALARMA INTRUSIÓ MAGICAL	1	500,000	500,00
	INTEGRACIÓ CENTRAL ALARMA INTRUSIÓ I INCENDI INCUBA	1	350,000	350,00
V-CO-L5	AMPLIACIÓ L·LICÈNCIA DE CONSUM			
	FINS A 1024 CONNEXIONES ACTIVES	1	1370,200	1.370,20
V-CO-L5	AMPLIACIÓ FINS A 1024 CONNEXIONS ACTIVAS PA.	1	822,200	822,20
V-CO-S1SA	DRIVER DE COMUNICACIONS	12	720,000	8.640,00
	**CENTRAL INTRUSIÓ GALAY - 2			

	**CENTRAL INTRUSIÓ NX - 3			
	**CENTRAL INTRUSIÓ VISTA - 2			
	**CENTRAL INCENDI ID50 - 5			
V-CO-S	DRIVER COMUNICACIONS	3	901,600	2.704,80
	**CENTRAL INCENDI IQ8 - 1			
	**CENTRAL INCENDI ID3000 - 1			
	**CENTRAL INTERFONIA COMMEND -1			
	MODUL COMUNICACIÓ NX	6	445,270	2.671,62
	MODUL GALAXY ETHERNET	2	508,500	1.017,00
	MODUL COMUNICACIONS VISTA 120	2	462,500	925,00
	MODUL COMUNICACIONS ESSER IQ8	1	462,500	462,50
	MODUL COMUNICACIONS ID50	5	462,500	2.312,50
	MODUL COMUNICACIONS ID3000	1	462,500	462,50
	CENTRAL ANALÒGICA 1 LLAÇ ID50	3	1171,360	3.514,08
	*****SUBSTITUCIÓ CENTRAL NO COMPATIBLE***			
PS1270	BATERIA 12V. 7,00 AH	6	36,000	216,00
	MODUL ANALÒGIC 6 ZONEZ CONV. CZ-6	6	275,000	1.650,00
	MODUL NOTIFIER SUPERVISIÓ CENTRAL IM-10	4	218,820	875,28
	CAIXA MODUL CZ-6	10	19,000	190,00
C4	CABLE 2X1,5 ROJO AL-215 APANTALLADO	150	1,180	177,00
C260	TUBO AISCAN EHF LIBRE HALÒGEN 20	150	3,880	582,00
E13	CAIXA SUPERFICIE LEGRAND 155X110	6	6,540	39,24
	PARTIDA MATERIALS DIVERSOS CONNEXIONS	1	1000,000	1.000,00
	POSADA EN SERVEI I CERTIFICACIÓ			
	MODULS INTEGRACIÓ	1	3500,000	3.500,00
	DIRECCIÓ EXECUTIVA PROJECTE	0,5	3500,000	1.750,00
	TOTAL			38.486,92
4.- MAGICAL CCTV FASE 3		QUANT	PREU	IMPORT
TV845	CÀMERA IP D/N 3,54MM PANASONIC 1,3mpx WV-SP105E	7	319,4	2.235,80
TV846	CÀMERA IP D/N H264 PANASONIC 1,3mpx WV-SP306E	8	832,7	6.661,60
	CÀMERA IP DOMO PANASONIC WV-SC385E	0	1.881,00	0,00

	ÒPTICA WV-SP306E AUTOIRIS	8	150	1.200,00
	CARCASA EXTERIOR CALEFACTADA	8	160	1.280,00
PSU-UFLE	FONT D'ALIMENTACIÓ 230V P/UFLED AMB	8	120	960,00
UFLED95-	ILUMINADOR DE INFRAROJOS INTEL·LIGENT 90º 850NM	8	980	7.840,00
	SUPORT CÀMERA INTERIOR	7	40	280,00
	SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CABLEJAT DE XARXA			
	CABLE FTP CAT 6 INSTAL·LAT I GRAPAT EN UN TUB			
	CORRUGAT DE PROTECCIÓ.	780	5	3.900,00
	SUMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CABLEJAT DE XARXA			
	CABLE FTP CAT 6 INSTAL·LAT IMITJANTÇANT			
	CANALITZACIÓ EXISTENT.	480	2,5	1.200,00
C5	CABLE BICOLOR 2X1,5 mm PBC215	0	1,1	0,00
C14	CABLE MANGUERA 3X1,5	400	0,96	384,00
	POE STANDARD CÀMERA IP	16	60	960,00
	SWITCH 100/1000 16p	2	150	300,00
	SERVIDOR DE SEGURETAT PPPOE VPN'S	1	1980,000	1.980,00
	POSTA EN MARXA I CERTIFICACIÓ	1	2700,000	2.700,00
	DIRECCIÓ EXECUTIVA DEL PROJECTE	0,5	3930,000	1.965,00
	TOTAL			33.846,40
5.- INCUBA CCTV FASE 4		QUANT	PREU	IMPORT
TV845	CÀMERA IP D/N 3,54MM PANASONIC 1,3mpx WV-SP105E	4	319,4	1.277,60
TV846	CÀMERA IP D/N H264 PANASONIC 1,3mpx WV-SP306E	4	832,7	3.330,80
	CÀMERA IP D/N DOMO PANASONIC WV-SW352E	2	1.096,50	2.193,00
	ÒPTICA WV-SP306E AUTOIRIS	4	150	600,00
	CARCASA EXTERIOR CALEFACTADA	4	160	640,00
UFLED95-	ILUMINADOR DE INFRAROJOS INTELIGENTE 90º 850NM	3	980	2.940,00
PSU-UFLE	FUENTE ALIMENTACION 230V P/UFLED CON	2	115	230,00
	SOPORT CÀMERA INTERIOR	4	40	160,00

	SUMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CABLEJAT DE XARXA			
	CABLE FTP CAT 6 INSTAL·LAT I GRAPAT EN UN TUB CORRUGAT DE PROTECCIÓ	400	5	2.000,00
	SUMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CABLEJAT DE XARXA			
	CABLE FTP CAT 6 INSTAL·LAT IMITJANTÇANT			
	CANALITZACIÓ EXISTENT.	400	2,5	1.000,00
C10	CABLE MANGUERA 3X1,5 LIBRE HALOGENOS	500	1,3	650,00
C5	CABLE BICOLOR 2X1,5 mm PBC215	100	1,1	110,00
	CCTV I SEGURETAT EDIFICIS H			
TV848	DOMO IP D/N PANASONIC 1,3mpx IP66 WV-SW395E	1	3.003,40	3.003,40
TV845	CÀMERA IP D/N 3,54MM PANASONIC 1,3mpx WV-SP105E	1	319,4	319,40
TV846	CÀMERA IP D/N H264 PANASONIC 1,3mpx WV-SP306E	2	832,7	1.665,40
	OPTICA WV-SP306E AUTOIRIS	2	150	300,00
	SOPORT CÀMERA INTERIOR	1	40	40,00
	CARCASA EXTERIOR CALEFACTADA	2	160	320,00
	SOPORT CÀMERA DOMO PANASONIC WV--SW395E	3	275	825,00
	SOPORT TIPUS CISNE	1	285	285,00
	SUMINISTRAMENT I MUNTATGE DE CABLEJAT DE XARXA			
	COUTE FTP CAT 6 INSTAL·LAT I GRAPAT EN UN TUB			
	CORRUGAT DE PROTECCIÓ.	375	5	1.875,00
	OPTEX 90 DETECTOR	2	180	360,00
	OPTEX EXTERIOR LARGO ALCANCE	1	180	180,00
	GRAVADOR DIGITAL MILESTONE 25 CAM	1	16.000,00	16.000,00
	POSTA EN MARXA I CERTIFICACIÓ	1	2.710,32	2.710,32
	DIRECCIÓ EXECUTIVA DEL PROJECTE	0,5	3.570,00	1.785,00
	TOTAL			44.799,92
	RESUM PRESSUPOST			
	1.- INTERFONIA 23A FASE 0			3.500,00
	2.- 23A CCTV FASE 1			26.795,30

3.- INTEGRACIÓ FASE 2			38.486,92
4.- MAGICAL CCTV FASE 3			33.846,40
5.- INCUBA CCTV FASE 4			44.799,92
	TOTAL BASE		147.428,54
	IVA 21%		30.959,99
	TOTAL + IVA		178.388,53

Ofertes analitzades:

EMPRESA	OFERTA ECONOMICA €	PUNTS OFERTA	MILLORES EN EL PROJECTE	PUNT MILLORES	TOTAL PUNTS
SIEF2 S.L.	174.385,20 €	70,00	-	0,00	70,00
SISTEMAS Y MONTAJES JVG S.L.	174.820,00 €	62,40	-	0,00	62,40
PROTECCIÓN INTEGRAL LLEIDATANA S.L.	176.539,00 €	32,34	-	0,00	32,34

Totes les empreses ofertants són empreses homologades per la realització de l'obra i tenen capacitat suficient per l'execució de l'obra.

Després de negociar amb totes les empreses convidades, d'acord amb el plec de clàusules administratives particulars, les tres ofertes presentades indiquen la mateixa solució tècnica, les ofertes econòmiques són iguals o inferiors al preu de licitació proposat per el Parc Científic i Tecnològic Agroalimentari de Lleida i cap empresa presenta millores a la seva oferta.

Alternativa seleccionada:

Es proposa seleccionar l'oferta més econòmica corresponent a SIEF2 S.L. per un import de 144.120,00€+I.V.A. (174.385,20€ IVA inclòs).



Josep V. Marín i Vitalla
ECCUS-DIP-PCITAL

Vist-i-plau



Oscar Martínez Helegri
Secretari

Lleida, 10 de desembre de 2015